PAGE
2

ПРИКАЗ

О составе аттестационной (конкурсной) комиссии Контрольно-счетной палаты Республики Северная Осетия-Алания

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 г. № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», Законом Республики Северная Осетия-Алания от 30 декабря 2005 г. № 75-РЗ «О государственной гражданской службе Республики Северная Осетия-Алания», иными нормативными правовыми актами Российской Федерации и Республики Северная Осетия-Алания,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить аттестационную (конкурсную) комиссию Контрольно-счетной палаты Республики Северная Осетия-Алания в следующем составе:

Председатель комиссии

	заместитель Председателя Контрольно-счетной палаты РСО-Алания
	Бекоев Казбек Викторович;

Заместитель председателя комиссии

	руководитель аппарата Контрольно-счетной палаты РСО-Алания
	Мамсуров Александр Борисович;

Секретарь комиссии

	помощник Председателя Контрольно-счетной палаты РСО-Алания
	Деянов Сергей Анатольевич;

Члены Комиссии:

	помощник Председателя Контрольно-счетной палаты РСО-Алания

	Гагиев Владислав Андреевич;

	начальник бюджетно-аналитического отдела Контрольно-счетной палаты РСО-Алания

	Катаев Георгий Солтанович;

	ведущий инспектор Контрольно-счетной палаты РСО-Алания
	Кожиев Артур Сулейманович;

	          работник Управления Главы РСО-Алания по вопросам противодействия коррупции, государственной гражданской службы и кадров
	по согласованию;

независимые эксперты:
	по представлению Управления Главы РСО-Алания по вопросам противодействия коррупции, государственной гражданской службы и кадров (по количественному составу не менее одной четвертой части от общего числа членов комиссии, присутствующих на заседании).

2. Признать утратившим силу приказ от 3.11.2015 г. № 57 «О составе конкурсной комиссии Контрольно-счетной палаты Республики Северная Осетия-Алания».
3. С приказом ознакомить работников Контрольно-счетной палаты Республики Северная Осетия-Алания.
Председатель                                                                                  И.Калицов
Бекоев К.В.
Мамсуров А.Б.

Деянов С.А.

Катаев Г.С.
Гагиев В.А.

Кожиев А.С.